nibus ad pedes Deiparae dextrorfum Ponti¬ 
fex pluviali , ac tiara uno coronamento or¬ 
nata indutus, finiflrorrum vero Cardinalis 
quidam occurrit: & hic quidem , ut Tur- 
rigius exillimat (F) , Joannes Caetanus Ur- 

linusefl; ille autem^ Nicolaus Papa Tertius, 
quamquam alibi hujus Pontificis effigies 
barbata appareat. Sed & certiori argumen¬ 
to a Turrigio doceri cupio , ea Cardinalis 
imagine Joannem Cajetanum Urfinum ex¬ 
primi . Nam etfi olim cafula , five planeta, 
qua Cardinalis ille amicitur , non folum 
presbyterorum , verum etiam diaconorum , 
aliorumque inferiorum Clericorum veftis 

communis fuerit (r), imo Diaconi in ma- 

T A B.-LXXII. 
joribiis Ecclefiis etiamnum flatis diebus ea¬ 

dem velle plicata urantur ; hi tamen in an¬ 
tiquis operibus mulivis, pidlis tabulis, cae- 
latifque marmoribus dalmatica induti exhi¬ 
beri confueverunt. Quapropter fatis explo¬ 
ratum non habeo , quod Turrigius affir^ 

mat, Cardinalem illum , cafula amiflum, 
ehe Joannem Caetanum Urfinum, qui pro¬ 
cul dubio Diaconus fuit, nec ad fublimio- 
res gradus afcendit . De ipfo enim vetus 

Necrologium in Capitulari Vaticanae Bafi- 
licae Archivo iii. Kal. Septembris heee ha¬ 
bet : Anno Domini MCCCXXXV, tertia indi- 

Bione msnf, Augufi, ohiit Reverendus Pater 

Joannes Gajetanns de domo Vrfinorum , SanBi 

Theodori Diaconus Cardinalis coneanonicus no- 

fier , cujus corpus requiefeit apud fuam Cap- 

pellam Sancio. M^riz Prognantium , fitam in 

nojira Bafilica ; qui in vita fua do'^.avit no- 

flro BaJiUco pro redemptione animarum Patris, 
Matris, Fratrum , Nepotis, & fua , terras F/- 
Yiearum Suvereti, dr totum tenimentum ipjius, 
de quibus per Cameram quolibet die oBo Mff^ 

dicantur; fcilicet quatuor ht Altari S* Blafii > 
& quatuor in Altari SanBo Mario Prognan- 

tium ^ de quo proflitum fuit Sacramentum per 
Priorem , dr Capitulum . Infuper voluit , d^- 
mandavit, quod pofl mortem fuam , in die ifla 

fiat Anniverfarium pro anima fua , in quo ex¬ 

pendantur x.floreni in ipfo die, dr manualiter, 
Ex prolato Necrologii textu animadverte 
Jo: Caet. Urfinum Diaconali tantum ordine 
infignitum fuilfe : fed & Turrigium corri- 
<ye , qui hunc ipfuni locum referens in 
Cr. Vat. pag. i5i. pro anno MCCCXXXV. 
male pofuit annum MCCCXXXIV. ac de¬ 
nique Ciaconii mendum caveto 9 qui to. 2. 
pag. 414. Vit. Rom. Pont. &c. feribit prae- 
laudatum Cardinalem anno MCCCXXXIX* 
e vivis abiifle . Hic quidem Avenione obiit - 
inde vero ad Urbem translatus in Vaticano 

Templo fepultus efl:.